

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบ้านโคกสะอาด 2 ต่อจากรางระบายน้ำเดิม ถึงสามแยกทางไปโคกว่าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านโคกสะอาด ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

แบบเลขที่ 24 / 2567

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.60 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 - 0.50 เมตร ยาว 153 เมตร

และวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 เมตร จำนวน 13 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 1 จุด

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ประมาณการโดย นายฐณะวัฒน์ เป็นนวล

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
I	รวมราคาตาม ปร.4	394,038.79	1.3091	515,836.18	- เงินล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- เงินประกันผลงาน 0%
					- ภาษี 7%
	รวม			515,836.18	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			515,836.18	
	คิดราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			515,836.18	
(ตัวอักษร)		(-ห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยสามสิบหกบาทสิบแปดสตางค์-)			

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายฐณะวัฒน์ เป็นนวล)

พนักงานจ้างทั่วไป

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นางสาวพิชยะพรรณธู์ แสงโสง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

(ลงชื่อ)

(นายอดิศักดิ์ พวงแก้ว)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายสุเวช ทัพย์นางรอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประธาน
กรรมการ
กรรมการ

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4

แบบเลขที่ 24 / 2567

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบ้านโคกสะอาด 2 ต่อจากรางระบายน้ำเดิม ถึงสามแยกทางไปโคกกว่าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านโคกสะอาด ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.60 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30-0.50 เมตร ยาว 153 เมตร และวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 เมตร จำนวน 13 ท่อน พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 1 จุด
ประมาณการโดย นายฐณะวัฒน์ เป็นนวล 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	137.70	ลบ.ม.			22.41	3,085.86	3,085.86	
2	งานโครงสร้าง - รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด กว้าง 0.60 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม.	153.00	ม.	2,399.21	367,078.77			367,078.77	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
3	งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝา - บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก - ฝาตะแกรงเหล็กบ่อพัก	1.00 1.00	จุด ฝา	3,802.36 2,820.00	3,802.36 2,820.00			3,802.36 2,820.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง ค่าวัสดุ+ค่าแรง
4	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. - ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 เมตร - คอนกรีตหุ้ม ทน 0.05 เมตร - ทราดยาบ หิน 0.05 เมตร - ขุดดิน ถมกลับ	13.00 0.65 0.65 13.00	ท่อน ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	387.85 2,102.00 894.03	5,042.05 1,366.30 581.12	218.27	2,837.53	7,879.58 1,366.30 581.12 291.33	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				380,690.60		6,214.72	386,905.32	

ตารางราคาน้ำมันโซล่า อำเภอ เมือง จังหวัด บุรีรัมย์ 33.36 ลงวันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ.2568

ราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4

แบบเลขที่ 24 / 2567

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบ้านโคกสะอาด 2 ต่อจากรางระบายน้ำเดิม ถึงสามแยกทางไปโคกवान

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านโคกสะอาด ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.60 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30-0.50 เมตร ยาว 153 เมตร และวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 เมตร จำนวน 13 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 1 จุด

ประมาณการโดย นายฐณะวัฒน์ เป็นนวล

ประมาณการเมื่อวันที่ 17 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานรื้อถนน ค.ส.ล. - งานรื้อถนนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน(15-20ซม.) - งานแตกคอนกรีต	5.00 0.75	ตร.ม. ลบ.ม.			70.00	350.00	350.00	
6	งานเทพื้นคอนกรีตเสริมทางเดียว	0.92	ลบ.ม.	2,265.55	2,084.31			1,699.16	
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			2,084.31	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				6,783.47		350.00	3,000.00	
								394,038.79	

ตารางราคาน้ำมันโซล่า อำเภอ เมือง จังหวัด บุรีรัมย์ 33.36 ลงวันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ.2568